enviados sempre até o 5º dia do mês subsequente ao mês relatado, havendo tolerância até o

10º dia mediante justificativa plausível.

Até o momento em que o presente relato de experiência foi escrito, já contamos com

08 (oito)  diários  de  cada  estudante,  totalizando  192  (cento  e  noventa  e  duas)  produções

textuais  de  diários  reflexivos  em  todo  o  núcleo.  Esse  material  é  lido  e  analisado  pela

coordenação  do  projeto  todo  começo  de  mês,  e  é  dada  uma  devolutiva  aos  estudantes-

bolsistas alguns dias depois. 

A devolutiva é enviada individualmnte por e-mail para cada estudante-bolsista.